

Sara Dahlskog fick årets kvinnopris av Centern

EMMABODA

Sara Dahlskog fick på måndagen – det vill säga internationella kvinnodagen – ta emot Centerns och Centerkvinnornas årliga pris till en kvinnlig företagare.

I januari 2020 öppnade Sara Dahlskog sitt salladskafé i före detta Stengrillen på Nygatan. Hennes affärsidé är att snabbt kunna servera sallader, pajer och så vidare och från början tyckte hon att lokalen var mycket lämplig med möjligheter att köra runt byggnaden med bil och att det dessutom fanns en serveringslucka.

Detta har visat sig vara ännu bättre än förutsett för verksamheten.

– Då visste man ju inte om



Sara Dahlskog och hennes Salladskaféet belönades med Centerns kvinnopris på måndagen av Ingrid Jensen, Karin Rask och Angela Fransson.

FOTO: PETER LEJON

coronapandemin som slog till efter två månader. Vi har haft enorm användning för serveringsluckan och för möjligheten att köra runt med bil och lastbil. Det har

varit ett bra år, trots pandemin, och vi har fått många stamkunder, sade Sara Dahlskog när hon fick besök av centerpartisterna Ingrid Jensen, Karin Rask

och Angela Fransson.

I Centerns motivering heter det:

”Med lätthämtade rätter serverar Sara och hennes anställda på Salladscaféet

kunder i Emmaboda, men även folk som kommer utifrån andra byar med pajer, smörgåstårter och sallader. Att förpacka i enportioner är så lätthanterat både för kunderna och salladscaféet. Centerpartiet tycker att det är mycket roligt att få uppmärksamma Sara Dahlskog på internationella kvinnodagen.”

Sara Dahlskog jobbar tillsammans med sin mamma Anette Dahlskog.

– Jag har småbarn hemma också och jag är så tacksam för att mamma också jobbar här, för under det här året har det blivit mer vab för mig och min man på grund av att barnen inte ska vara i förskolan när de uppvisar några som helst förkylnings-

symtom. Tack vare mamma har vi lyckats hålla allting igång, och det betyder jättemycket för mig att få den här utmärkelsen från Centern, sade Sara Dahlskog.

Centerpartiet har sedan 2008 delat ut tårter, blommor och diplom till kvinnliga företagare i kommunen. Tidigare pristagare är Carina Randevall, Malin Axelsson, Eva Garami, Susanne Gustavsson, Jenny Karlsson, Malin Kronmar, Silva Martinsson Atelje, Angelika Stamenkovic, Anna Jonasson-Karlsson, Malin Lundqvist Gunnarsson och Anna Franksson.

Peter Lejon

peter.lejon@barometern.se